ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Левобережного сельского поселения
Тутаевского муниципального района
Ярославской области

от 11.03.2021 г. № 20

	О внесении изменений в постановление Администрации Левобережного сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области от 02.03.2021 г. № 16 «Об утверждении муниципальной    программы «Комплексное развитие территории Левобережного сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области» на 2021 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Левобережного сельского поселения,    постановлением Правительства Ярославской области от 03.03.2020 года № 179-п «Об утверждении государственной программы Ярославской области  «Комплексное развитие сельских территорий  в Ярославской области» на 2020-2025 годы, в целях совершенствования системы комплексного благоустройства Левобережного сельского поселения

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную Программу «Комплексное развитие Левобережного сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области» на 2021 год утвержденную постановлением Администрации Левобережного сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области от 02.03.2021 № 16 следующие изменения:
1.1. по тексту цифры «1646356.70» заменить цифрами «1653277.00»;
1.2. первый абзац в разделе 5 изложить в следующей редакции:
«Объем финансовых ресурсов программы на 2021 год в целом составляет 1653277,00 рублей. Финансирование осуществляется за счет средств областного и федерального бюджета 1157293,00 рублей (справочная потребность) и местного бюджета 495984,00 рублей.»;
1.3. приложение1 к муниципальной Программе «Комплексное развитие Левобережного сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области изложить в следующей редакции:
	«Приложение 1
к муниципальной Программе
«Комплексное развитие Левобережного
сельского поселения Тутаевского
муниципального района Ярославской
области» на 2021 год

	№ п/п
	Мероприятие
	Областной и федеральный бюджет
	Местный
бюджет

	Итого

	1
	Создание и обустройство детской игровой площадки в деревне Ясиплево
	198956,00
	85267,22
	284223,00

	2
	Ремонт обелиска воинам, погибшим в годы ВОВ в селе Савинское, устройство дорожки из тротуарной плитки, подсветка памятника
	191047,00
	81877,40
	272924,40

	3
	Изготовление и установка мемориальных плит с именами воинов, погибших в годы ВОВ на военно-мемориальный объект «Памятник солдату» село Пшеничище
	75964,00
	32556,00
	108520,00

	4
	Устройство основания и ограждения контейнерных площадок по адресам:
1.село Савинское
Ул. Зеленая, у д. 9
Ул. Молодежная, у д. 30
Ул. Центральная, у д.1
2. деревня Ясиплево
Ул. Центральная, у д. 1
Ул. Лесная, у д. 9
Ул. Молодежная, у д. 3
3. село Никольское
Ул. Центральная. у д. 1
Ул. Центральная, у д. 21 а
Ул. Даниловская, у д. 4
Ул. Даниловская, у д. 32
4. деревня Першино
Ул. Центральная, у д. 22
Ул. Заречная, напротив д. 1
	691326,00
	296283,60
	987609,60

	5
	ИТОГО:
	1157293,00
	495984,00
	[bookmark: _GoBack]1653277,00

».
2. Обнародовать настоящее постановление согласно Порядку обнародования муниципальных правовых актов Левобережного сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава Левобережного сельского поселения                               М.А. Ванюшкин